ИСПОЛНИТЕЛЬНЬЙ КОМИТЕТ
ЛАИШЕВСКОГО

NгунициIIАльного рдйонд
рЕсп)rБликА тАтАрстАн

Чернышевского ул., д.2З, г.Лаишево
4226|0

ТАТАРСТАН РЕСПУБJIИКАСЫ
ЛАЕШ МУНИЦИПАЛЬ

рАЙоны
БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

Чернышевский уралльl, 2З нче йорт
Лаеш ш. 422610

Тел: 8-(84378) -2-52-28 Факс: 8-(84378) -2-54-З4
e-mail : Ispolkom. Laishevo@tatar.ru

J/aiF /2// xn /lll
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

кАрАр

О подготовке проекта Правил землепользования и застройки Кирбинского сельского
поселения Лаишевского муниципального района Ресrrублики Татарстан

В целях создания условий лля устойчивого развития территории Кирбинского сельского
поселения Лаишевского муниципального района Республики Татарстан, сохранения
окружulющеЙ среды, создания условиЙ для планировки территориЙ, обеспечения прав и законньD(
интересов физических и юридических лиц, создания условий для привлечения инвестиций,
руководствуясь пунктом l статьи 8, статьями 30,31,32 Гралостроительного кодексаРоссийской
Федерации, Федеральным зtжоном от 06.10.2003 г. ]ф 131-ФЗ кОб общих принципllх организации
местного сilмоуправления в Российской Федерации)), Уставом Лаишевского муниципttJьного
района Республики Татарстан постановляю:

1. Приступить к подготовке проекта Правил землепользования и застройки Кирбинского
сельского поселения Лаишевского муниципального района Республики Татарстан.

2. Создать Комиссию по подготовке проекта Правил землепользовчlния и застройки
Кирбинского сельского поселения Лаишевского муниципального района Республики Татарстан
(далее - Комиссия) в составе согласно Приложению 1.

3. Установить этzlпы градостоительного зонированItя согласно Приложению 2.
4. Утверлить:
4.1. Положение о Комиссии, в том числе порядок ее деятельности (Приложение 3);
4.2. Порялок и сроки проведения работ по по.щотовке проекта Правил землепользовtlЕия и

застройки Кирбинского сельского поселения Лаишевского муниципального района Республики
Татарстан (Приложение 4);

4.3. Порялок направления в Комиссию предложений заинтересов€lнных лиц по подготовке
проекта Правил землепользования и застройки Кирбинского сельского поселения Лаишевского
муниципального района Республики Татарстан (Приложение 5);

5. Настоящее постtlновление вступает в силу с момента его официального опубликования
(обнародования);

6. Опубликовать настоящее постановление в районной гtr}ете ккамская новь), на
официальном портttле правовой информации Республики Татарстшt в информационно-
телекоммуникационной сети Интернет по веб-адресу: http://pravo.tatarstan.ru и на официальном
сайте Лаишевского муниципztльного района в информационно-телекоммуникационной сети
Интернет по веб-адресу: http://laishevo.tatarstan.ru.

7. Контроль за испоJIнением настоящего постtlновления остЕtвляю за собой.

Руководитель М.В. ФадеевcLтща
о () l',\

lH
091зз

-'/.J_..T
:С,\\1
. ::',,( ,